DRIVE DESIGN
AND TECHNICAL MANUAL
DRIVE BELT
TECHNOLOGY
DOUBLE SIDED V-BELTS
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente

Li (inch)
Length
Li (mm)
Length
Ld/Lw (mm)
  Standard Belt Range
CMW
Product code
CMW EAN code
Length
Li (inch)
Length
Li (mm)
Length
Ld/Lw (mm)
P-AA51 3666445129637 51 1295 1330
P-AA55 3666445129620 55 1397 1435
P-AA60 3666445129613 60 1524 1560
P-AA64 3666445129606 64 1626 1660
P-AA66 3666445129590 66 1676 1710
P-AA68 3666445129583 68 1727 1765
P-AA70 3666445129576 70 1778 1815
P-AA75 3666445129569 75 1905 1940
P-AA80 3666445129552 80 2032 2070
P-AA85 3666445129545 85 2159 2195
P-AA90 3666445129538 90 2286 2325
P-AA92 3666445129521 92 2337 2375
P-AA96 3666445129514 96 2438 2475
P-AA105 3666445129507 105 2667 2705
P-AA108 3666445129491 108 2743 2780
P-AA112 3666445129484 112 2845 2880
P-AA118 3666445129477 118 2997 3030
P-AA120 3666445129460 120 3048 3085
P-AA128 3666445129453 128 3251 3290
P-AA148 3666445129446 148 3759 3795
P-BB42 3666445129439 42 1067 1120
P-BB43 3666445129422 43 1092 1145
P-BB45 3666445129415 45 1143 1195
P-BB46 3666445129408 46 1168 1220
P-BB51 3666445129392 51 1295 1345
P-BB53 3666445129385 53 1346 1395
P-BB55 3666445129378 55 1397 1450
P-BB60 3666445129361 60 1524 1575
P-BB68 3666445129354 68 1727 1780
P-BB71 3666445129347 71 1803 1855
P-BB73 3666445129330 73 1854 1905
P-BB74 3666445129323 74 1880 1930
P-BB75 3666445129316 75 1905 1955
P-BB81 3666445129309 81 2057 2110
P-BB85 3666445129293 85 2159 2210
P-BB90 3666445129286 90 2286 2335
P-BB92 3666445129279 92 2337 2390
P-BB93 3666445129262 93 2362 2415
P-BB94 3666445129255 94 2388 2440
P-BB97 3666445129248 97 2464 2515
P-BB105 3666445129231 105 2667 2720
P-BB107 3666445129224 107 2718 2770
P-BB108 3666445129217 108 2743 2795
P-BB111 3666445129200 111 2819 2870
P-BB112 3666445129194 112 2845 2895
P-BB116 3666445129187 116 2946 3000
P-BB118 3666445129170 118 2997 3050
P-BB120 3666445129163 120 3048 3100
P-BB122 3666445129156 122 3099 3150
P-BB123 3666445129149 123 3124 3175
P-BB124 3666445129132 124 3150 3200
P-BB127 3666445129125 127 3226 3275
P-BB128 3666445129118 128 3251 3300
P-BB129 3666445129101 129 3277 3325
P-BB130 3666445129095 130 3302 3350
P-BB136 3666445129088 136 3454 3505
P-BB144 3666445129071 144 3658 3710
P-BB155 3666445129064 155 3937 3990
P-BB158 3666445129057 158 4013 4065
P-BB168 3666445129040 168 4267 4320
P-BB169 3666445129033 169 4293 4345
P-BB173 3666445129026 173 4394 4445
P-BB180 3666445129019 180 4572 4625
P-BB195 3666445129002 195 4953 5005
P-BB210 3666445128999 210 5334 5385
P-BB226 3666445128982 226 5740 5755
P-BB228 3666445128975 228 5791 5805
P-BB230 3666445128968 230 5842 5855
P-BB240 3666445128951 240 6096 6110
P-BB270 3666445128944 270 6858 6870
P-BB277 3666445128937 277 7036 7050
P-BB300 3666445128920 300 7620 7635
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
33
1.1.3 DOUBLE SIDED V-BELTS
HCC/CC
  Standard Belt Range
CMW
Product code
CMW EAN code
Length
Li (inch)
Length
Li (mm)
Length
Ld/Lw (mm)
P-CC75 3666445128913 75 1905 1980
P-CC81 3666445128906 81 2057 2130
P-CC85 3666445128890 85 2159 2230
P-CC90 3666445128883 90 2286 2360
P-CC96 3666445128876 96 2438 2510
P-CC105 3666445128869 105 2667 2740
P-CC112 3666445128852 112 2845 2920
P-CC120 3666445128845 120 3048 3120
P-CC128 3666445128838 128 3251 3325
P-CC136 3666445128821 136 3454 3525
P-CC144 3666445128814 144 3658 3730
P-CC158 3666445128807 158 4013 4085
P-CC162 3666445128791 162 4115 4190
P-CC173 3666445128784 173 4394 4465
P-CC180 3666445128777 180 4572 4645
P-CC195 3666445128760 195 4953 5025
P-CC210 3666445128753 210 5334 5405
P-CC240 3666445128746 240 6096 6120
P-CC250 3666445128739 250 6350 6350
P-CC270 3666445128722 270 6858 6880
P-CC300 3666445128715 300 7620 7640
P-CC330 3666445128708 330 8382 8405
P-CC360 3666445128692 360 9144 9165
P-CC390 3666445128685 390 9906 9930
P-CC420 3666445128678 420 10668 10690
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118